証券コード ８１７１

２０１７年５月１５日

各 位

名古屋市中区錦一丁目 18 番 22 号

マックスバリュ中部株式会社

代表取締役社長 鈴木 芳知

（訂正）「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、

お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正をお知らせいたします。

記

１．訂正箇所

株主総会参考書類 第２号議案 監査役２名選任の件 10 ページ

２．訂正内容

訂正の内容は次のとおりです。訂正箇所は下線で示しております。

【訂正前】

【訂正後】

以上

上記訂正内容につきましては、「第 44 期定時株主総会招集ご通知」にてご案内のとおり、インターネット上の当社ウェ

ブサイト（http://www.mv-chubu.co.jp/）に、2017 年 5 月 15 日付で掲載させていただいております。